
FETHİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI 

ACY2017 MESLEKİ UYGULAMA I DERSİ  

UYGULAMA ALANLARI VE ÖĞRENCİ LİSTESİ 

 
FETHİYE DEVLET HASTANESİ 

28.09.2022 – 02.11.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 

1.  

203401002 
EMRE TOKLU 

2. 213401002 BÜNYAMİN ÇELİK 

3. 213401001 CENNET YÜCE 

4. 213401014 NURSELMA İLHAN 

5. 213401020 TUBA GÖKGÖZ 

6. 213401023 TUĞBA YILMAZ 

7. 213401024 ROJİN ACAR 

8. 213401031 NEJLA ÖGE 

9. 213401032 ÜLKÜ NUR YÜKSEL 

10. 213401034 SENA NUR GÜCÜK 

11. 213401037 AYŞE DEMİR 

12. 213401048 DİLAN ŞAHİN 

13. 213401055 SENA YİĞİT 

14. 213401056 EMİNE GÜZELDERE 

15. 213401039 DİLBESTE NURTAN 

16. 213401041 MİZGİN AKGÜL 

17. 213401025 RÜMEYSA SELİN AYÖZ 

18. 213401038 AZRA AŞİT 

19. 213401705 ELİF ERSOY 

20. 213401035 IRMAK AKMAN 

21. 213401022 FATMA SUDE GÖRAL 

22. 213401011 AHMET YUSUF KEŞ 

23. 213401050 VEYSEL EKİCİ 

24. 203401049 ŞEREF ATMAZ 

25. 193401018 KÜRŞAT AKYÜZ 

26. 193401026 GÖKDENİZ YILDIZ 

27. 203401038 EMRAH SÖĞÜTLÜ 

28 203401001 FADİME KANDIRMIŞ 

29 203401707 ZEYNEP TERANE HASANZADE 

30 
203401050 HAKAN BOZKURT 

 



ÖZEL LOKMAN HEKİM ESNAF HASTANESİ 

28.09.2022 – 02.11.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 
 

 
1. 

213401036 BEKİR YAPRAK 

 
2. 

213401045 ARDA KAVAK 



FETHİYE MERKEZ 1 NO’LU 112 ASHİ 

28.09.2022 – 02.11.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 

1. 
213401043 KADER PAKSOY 

2. 
213401042  AYSUN AYTAR 

3. 
213401015 ŞEYMA YÜCEL 

4. 
213401606 DENİZ İÇEL 

 
 

FETHİYE MERKEZ 3 NO’LU 112 ASHİ 

28.09.2022 – 02.11.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 
 

1. 
213401019 BERFİN ÇEÇEN 

2. 
213401029 LEYLA SÜNGÜ 

3. 
213401017 ASYA OLUĞ 

4. 
213401057 EDA BECEREN 

 

FETHİYE ÇAMKÖY 4 NO’LU 112 ASHİ 

28.09.2022 – 02.11.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 
 

1. 
213401006 BUSE BEKDEMİR 

2. 
213401053 SEFA KAHİYE 

3. 
213401008 BERNA TOPÇU 

4. 
213401007 ZEYNEP ÇAKMAK 

5. 
203401705 FATMA NUMAN 

 

FETHİYE ÇAMKÖY 4 NO’LU 112 ASHİ  

(ENTEGRE KARAÇULHA ASHİ) 

28.09.2022 – 02.11.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 

1. 
213401706 VEACESLAV KIRILOV 

2. 
203401004 SERHAT IŞIK 

3. 
203401021 ŞEHRİBAN YEŞİLDAĞ 

4. 
203401033 HATİCE KAHRİMAN 

5. 
203401023 FUNDA DİKMEN 

 

 

 

 

 



FETHİYE ÖLÜDENİZ 7 NO’LU 112 ASHİ 

28.09.2022 – 02.11.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 
 

1. 
213401005 LEYLA NUR KARA 

2. 
213401004 EYYÜP KESKİNBIÇAKLAR 

3. 
213401010 SARYA YILMAZ 

4. 
213401044 AYLİN HİÇDURMAZ 



FETHİYE DEVLET HASTANESİ 

16.11.2022 – 21.12.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 

1. 213401002 BÜNYAMİN ÇELİK 

2. 213401042  AYSUN AYTAR 

3. 213401015 ŞEYMA YÜCEL 

4. 213401606 DENİZ İÇEL 

5. 213401019 BERFİN ÇEÇEN 

6. 213401029 LEYLA SÜNGÜ 

7. 213401017 ASYA OLUĞ 

8. 213401057 EDA BECEREN 

9. 213401006 BUSE BEKDEMİR 

10. 213401053 SEFA KAHİYE 

11. 213401007 ZEYNEP ÇAKMAK 

12. 
213401036 BEKİR YAPRAK 

13. 213401706 VEACESLAV KIRILOV 

14. 203401004 SERHAT IŞIK 

15. 203401021 ŞEHRİBAN YEŞİLDAĞ 

16. 203401033 HATİCE KAHRİMAN 

17. 213401023 TUĞBA YILMAZ 

18. 213401005 LEYLA NUR KARA 

19. 213401004 EYYÜP KESKİNBIÇAKLAR 

20. 213401010 SARYA YILMAZ 

21. 213401044 AYLİN HİÇDURMAZ 

22. 203401002 
EMRE TOKLU 

23. 213401055 SENA YİĞİT 

24. 213401001 CENNET YÜCE 

25. 213401050 VEYSEL EKİCİ 

26. 203401049 ŞEREF ATMAZ 

27. 193401018 KÜRŞAT AKYÜZ 

28 193401026 GÖKDENİZ YILDIZ 

29 
203401050 HAKAN BOZKURT 

30 213401022 FATMA SUDE GÖRAL 

 



 

 
 

ÖZEL LOKMAN HEKİM ESNAF HASTANESİ 

16.11.2022 – 21.12.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 
 

1. 
213401043 KADER PAKSOY 

 
2. 

213401008 BERNA TOPÇU 



FETHİYE MERKEZ 1 NO’LU 112 ASHİ 

16.11.2022 – 21.12.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 
 

1. 
213401014 NURSELMA İLHAN 

2. 
213401020 TUBA GÖKGÖZ 

3. 
213401024 ROJİN ACAR 

4. 
213401031 NEJLA ÖGE 

 
 

FETHİYE MERKEZ 3 NO’LU 112 ASHİ 

16.11.2022 – 21.12.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 

 
1. 

213401032 ÜLKÜ NUR YÜKSEL 

2. 
213401045 ARDA KAVAK 

3. 
213401037 AYŞE DEMİR 

4. 
213401048 DİLAN ŞAHİN 

5. 
203401705 FATMA NUMAN 

 
 

FETHİYE ÇAMKÖY 4 NO’LU 112 ASHİ  

16.11.2022 – 21.12.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 
 

1. 
213401056 EMİNE GÜZELDERE 

2. 
213401039 DİLBESTE NURTAN 

3. 
213401041 MİZGİN AKGÜL 

4. 
213401025 RÜMEYSA SELİN AYÖZ 

 

 

 

FETHİYE ÇAMKÖY 4 NO’LU 112 ASHİ  

(ENTEGRE KARAÇULHA ASHİ) 

 

1. 
213401038 AZRA AŞİT 

2. 
213401705 ELİF ERSOY 

3. 
213401035 IRMAK AKMAN 

4. 
203401707 ZEYNEP TERANE HASANZADE 

5. 
203401023 FUNDA DİKMEN 

 

 

 

 

 



ÖLÜDENİZ 7 NO’LU 112 ASHİ 

16.11.2022 – 21.12.2022 (6 Hafta) Çarşamba Günleri 
 
 

 
1. 

203401038 EMRAH SÖĞÜTLÜ 

2. 
203401001 FADİME KANDIRMIŞ 

3. 
213401011 AHMET YUSUF KEŞ 

4. 
213401034 SENA NUR GÜCÜK 

 


